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EDITAL N°002/2022 — Producéo Cientifica/TCC (Retificado)

Distribuicdo de orientacdo e alunos(as) orientandos(as)

1) O Colegiado do Curso Ciéncias Contabeis e a Coordenacdo de Producdo Cientifica/TCC, da
Universidade Estadual do Parand — Unespar — do campus de Apucarana, em cumprimento ao
Regulamento do Trabalho de Producgéo Cientifica do curso de Ciéncias Contabeis, torna publica
aos académicos matriculados no 3°. ano de Ciéncias Contéabeis Diurno e Noturno, a relacdo dos
(as) professores(as) orientadores(as) e alunos(as) orientados(as) para o ano de 2022:

Prof.2 Ana Paula Guimaraes (profapguimaraes@gmail.com)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Franciele Silva Ortiz Zaramella ortizfranciele816@gmail.com Contabilidade Diurno
Marcio Zaramella Junior marciozaramella@yahoo.com.br Gerencial

Mateus Lopes Da Silva mateuslopesdasilva222@gmail.com

Lucas Gabriel Celinski Otoni lucass_celi@hotmail.com Contabilidade de Noturno
Miqueias Junior De Oliveira Santos | miqueiass5056@gmail.com Custos/Industrial

Vitor Hugo Oliveira De Jesus vitorhugo0998@hotmail.com

Prof. Cleber Broietti (cleberbroietti@gmail.com)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Ana Fabia Placidina anafabia_placidina@hotmail.com - Diurno
Daniela Cristina Do Nascimento danyelameirelesO9hotmail@gmail.com Contab!lldade

Renata Alher renata.alher@gmail.com Gerencial

Hellen Cristina Bernardino cristinahellen192@gmail.com Contabilidade Noturno
Jodo Victor Gongalves Godoi joaogodoi_contato@hotmail.com Gerencial

Olivia Maria Antunes olivia.maria.antunes3@gmail.com

Isabelle Aranda Fortunato fortunato.isabele@outlook.com Contabilidade Noturno
Jo&o Vitor De Oliveira oliveirajv2017@gmail.com Gerencial

Lara De Paiva Omena Ipoomena@gmail.com

Prof. Deivson Vinicius Barroso (deivson.barroso@unespar.edu.br)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Luciano Valentim Da Silva Junior lucianovalentim99@gmail.com Auditoria e Pericia | Noturno
Maria Teresa Scarmen Soares scarmenmariateresa@gmail.com Contabil

Rafaela Juliana Diniz De Azevedo | fafaeladiniz279@gmail.com

Jodo Pedro Pereira Da Silva jppereira.pr@gmail.com Contabilidade Notuno
Leonardo Ribeiro De Godoi Pereira | leoribeiro._.@hotmail.com Aplicada ao

Victor Hugo Laurentino Da Silva vh.victorhugo_2001@yahoo.com.br Agronegécio

Prof.2 Evelise Slewinski (evelise.slewinski@ies.unespar.edu.br )

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Maria Eduarda Alves Da Silva dual1812@gmail.com Educacéo e Noturno
Nelson Eduardo Da Silva oinelsonsilva.476@gmail.com Pesquisa em

Robson Fernando Da Silva

robnandol@gmail.com

Contabilidade
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Daysa Volpato Ramos daysavolpato7@gmail.com Contabilidade Noturno
Emily Camily Costa emilycamily002@gmail.com Gerencial

Lays Caroline Alexandre laysalexandre@outlook.com

Douglas Aparecido Correa douglasapc22@gmail.com Financas e Mercado | Noturno
Esdras Placidino Martins esdras-placidino@hotmail.com de Capitais

Jo&o Pedro Borges Soares joao.159.soares@gmail.com

Prof.2 Leticia Matiolli Grejo (leticia.mgrejo@gmail.com)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Leonardo Malavasi Cardoso leonardomalavasi07 @gmail.com Contabilidade Notuno
Maicon Cezar Augusto maiconcezarauguto@gmail.com Gerencial

Mailon Cesar Augusto mailonaugusto01@gmail.com

Prof.2 Lucinéia Chiarelli (lucineia.chiarelli@gmail.com)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Ana Maria Da Silva Silva prioridadeamss@gmail.com Educacdo Publica - | Notuno
Everton Teodoro Da Silva everton.ets1@gmail.com Contabilidade

Glauco Rafael Correia Faria glaucorafael7@gmail.com Piblica

Prof.2 Rafaela Amancio Armacollo (rafaela.armacollo@ies.unespar.edu.br)
Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Alvaro Dos Santos Fernandes alvaro.fernandesitaju@gmail.com Contabilidade e Diurno

Fernando Evaristo Ferreira
Rafael Luizeto Dos Santos

fernandoferreiral240@outlook.com
santosluizeto@gmail.com

Planejamento
Tributario

Apucarana, 31 de maio de 2022.

Prof2. Evelise Slewinski

Coordenacéo de Producéo Cientifica




